



Bitcoin Suisse AG

Tiedote

Zug, Sveitsi, 23. elokuuta 2017

Falcon Private Bank laajentaa kryptovarallisuuden hallinnan Etheriin (ETH), Litecoiniin (LTC) ja Bitcoin Cashiin (BCH) yhteistyössä Bitcoin Suisse AG:n kanssa

Falcon Private Bank on laajentanut blockchain- eli lohkoketjuvarallisuudenhoitopalvelujaan lisäämällä niihin Etherin (ETH), Litecoinin (LTC) ja Bitcoin Cashin (BCH) yhteistyössä Bitcoin Suisse AG:n kanssa. Alkaen tästä päivästä, 23. elokuuta 2017, Falcon Private Bank tuo maailman ensimmäisenä pankkina korkean nettovarallisuuden omaavien sekä institutionaalisten asiakkaidensa saataville Bitcoinin ohella täyden valikoiman markkinoiden johtavia kryptovaluuttoja.

Falcon ilmoitti viime kuussa aloittaneensa ensimmäisenä sveitsiläisenä yksityispankkina kryptovarallisuudenhallintaratkaisujen tarjoamisen asiakkailleen. Falconin asiakkaat voivat siten ostaa, vaihtaa ja tallettaa Bitcoineja pankissa.

Zürichissä sijaitseva Bitcoin Suisse AG on maailman johtava kryptovarallisuuden välittäjä. Yritys toimii Falcon Private Bankin AML-säädelyinä välittäjänä, tarjoten infrastruktuurin yhtiön kryptovarallisuustuotteiden valikoimalle. Instituutioille ja varakkaille yksityishenkilöille tarjoamiensa kryptovarallisuudenhoitopalvelujen ohella Bitcoin Suisse AG on johtava palveluntarjoaja myös joukkorahoitusprojektien alalla. Yhtiön tukemia hankkeita ovat esimerkiksi Bancor, Status, TokenCard, Tezos, aeternity, OmiseGo, Melonport, Matchpool, Decentraland sekä Moeda.

“Bitcoin Suisse on ylpeä voidessaan edelleen tukea Falcon Private Bankin tuotetarjontaa kryptovarallisuuden saralla. Falcon Private Bank alkoi ensimmäisenä pankkina tarjota Bitcoinia suoraan asiakkailleen, ja teki siten historiaa. Heidän päätöksensä alkaa tarjota myös Etheriä sekä muuta kryptovarallisuutta on tehnyt heistä suosittu pankin kryptovarallisuuden haltijoiden ja sijoittajien keskuudessa”, sanoo Bitcoin Suisse AG:n toimitusjohtaja Niklas Nikolajsen.

Falcon Private Bank on sveitsiläinen yksityinen rahoituslaitos, jolla on 14,6 miljardia Sveitsin frangin (CHF) arvosta asiakasvarallisuutta (31.12.2016). Yhtiön pääkonttori on Zürichissä, ja sillä on lisäksi toimipisteitä myös Abu Dhabissa, Dubaissa, Lontoossa ja Luxembourgiin. Pankin kryptovarallisuuden välittäjänä ja infrastruktuuriyhteistyökumppanina toimiva Bitcoin Suisse AG on auttanut tarjoamaan täyden tuote- ja palveluvalikoiman, jota tarvitaan kryptovarallisuuden hankkimiseksi, suojaamiseksi, seuraamiseksi ja myymiseksi niin institutionaalisille asiakkailleen kuin varakkaille yksityishenkilöillekin.

Elokuussa 2013 perustettu Bitcoin Suisse AG tarjoaa valikoiman rahoituspalveluja ja -tuotteita yksityisille ihmisille, yrityksille sekä instituutioille uudella kryptotaloudellisella ja hajautetulla markkinapaikalla. Palveluihin kuuluvat esimerkiksi välityspalvelut, kaupankäynti, varainhoito, ICO-palvelut, ohjelmistojen integrointi sekä kryptovarallisuuteen ja lohkoketjuteknologioihin pohjautuvat konsultointiratkaisut.

Bitcoin Suisse AG tunnetaan sen Zugin kaupungille tarjoamista krypto-maksuratkaisujen infrastruktuurista, josta tuli 1. heinäkuuta 2016 maailman ensimmäinen julkisyhteisö, joka hyväksyy Bitcoineja ja muuta kryptovarallisuutta julkisten palvelujen maksuvälineenä. Alansa vanhin ja vuodesta 2014 alkaen AML-säädeltä sveitsiläinen yritys Bitcoin Suisse AG on toiminut krypto-varallisuusinstituutioiden kuten Ethereum Foundationin sekä Lisk Foundationin välittäjänä, sekä tarjonnut krypto-varallisuudenhoitopalveluja ja -ratkaisuja useille pankeille ja varainhoitajille.

Yhteystiedot

Aura Soinen
Pilgrim Oy
aura.soininen@pilgrim.fi
+358 40 740 0519

Service Desk – Bitcoin Suisse
Bitcoin Suisse AG
info@bitcoinsuisse.ch
+41 41 544 12 51

Bitcoin Suisse AG yhtiönä

Elokuussa 2013 perustettu Bitcoin Suisse AG (BTCSAG) on säännelty sveitsiläinen rahoituksenvälittäjä, palveluntarjoaja sekä varainhoitaja, joka keskittyy kryptovarallisuuteen. BTCSAG tarjoaa rahoituspalveluja – esimerkiksi välitystä, kauppaa, ICO-palveluja sekä varainhoito- ja konsultointipalveluita – jotka perustuvat kryptovarallisuuteen ja lohkoketjuteknologioihin. BTCSAG:llä ja sen tytäryhtiöillä on (Q3 – 2017) keskimäärin noin 200 miljoonan Yhdysvaltain dollarin kuukausittainen liikevaihto, sekä noin 20 vakituista työntekijää. Lisätietoa osoitteesta <http://bitcoinsuisse.ch>.

Falcon Private Bank yhtiönä

Falcon Private Bank on sveitsiläinen yksityispankki, jolla on 50 vuoden kokemus varallisuuden hallinnasta. Falcon tarjoaa ensiluokkaisia rahoituspalveluja yksityisasiakkaille ja varakkaille perheille pääkonttorissaan Zürichissä sekä toimipisteissään Abu Dhabissa, Dubaissa, Lontoossa ja Luxemburgissa. Asiakkaat hyötyvät pankin ensiluokkaisesta investointiosaamisesta sekä yhtiön taloudellisesta vahvuudesta ja vakaudesta, jonka tausta on sveitsiläisessä perinteessä ja valtion omistamassa osakkeenomistajassa.